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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 
Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos dalininkams ir vadovybei 

 

Nuomonė 

Mes atlikome Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos (toliau – Įstaiga) finansinių ataskaitų, kurias 
sudaro 2025 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos 
rezultatų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita ir reikšmingos apskaitos 
politikos bei kiti aiškinamojo rašto atskleidimai, auditą. 

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Įstaigos 
2025 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę bei tą dieną pasibaigusių metų veiklos finansinius rezultatus ir 
pinigų srautus pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos vadovaujantis etikos reikalavimais, numatytais Lietuvos 
Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatyme, kuris yra taikytinas 
atliekant finansinių ataskaitų auditą Lietuvos Respublikoje ir Tarptautinių apskaitos specialistų etikos 
standartų valdybos išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos kodeksu (įskaitant tarptautinius 
nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas). Mes taip pat laikėmės kitų etikos 
reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų 
įstatymu ir TASESV kodeksu.  

Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, 
ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, 
pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu 
pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 
tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų 
pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 
reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais 
atžvilgiais: 

 Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės 
nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar 
klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 
išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 
alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
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Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 
nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą 
iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, 
kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 
atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 
remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 
riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 
tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo 
rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti 
sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių 
nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 
aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įstaigos 
vidaus kontrolės veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei 
su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 
remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 
padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome 
atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų 
nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos 
surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įstaiga 
negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir 
tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 
pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 
kuriuos galėjome nustatyti audito metu. 

 

 
Auditorius Danius Stražinskas 
(Elektroniniu parašu pasirašo tik auditoriaus išvadą)  
Auditoriaus pažymėjimas Nr. 000496 
 
UAB „Audito kokybė“ 
Įmonės audito pažymėjimo Nr. 001470 
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VADOVO PRANESIMAS
2025 m. Vilniaus komunaliniu paslaugu mokykla (toliau — Mokykla) savo veik14 igyvendino

vadovaudamasi 2023 — 2027 metu strateginiu veiklos planu, patvirtintu Istaigos tarybos (kolegialaus valdymo
organo) 2023 m. sausio 23 d. posédiio protokoliniu nutarimu, protokolo Nr. TTPI ir 2025 metu metiniu
Mokyklos veiklos planu, patvirtintu 2024 m. gruodiio 31 d. direktcriaus isakymu Nr. V-216.

2025 metais Mokykla jgyvendindama strateginio planavimo tikslus didelj démesj skyré Mokyklos
ivaizdiio ir vieölliu ry5iL1 stiprinimui: Baigtas kurti naujas Mokyklos logotipas, uiregistruotas Lietuvos
Respublikos valstybiniame patentll biure, prekiu henklo registracijos Nr. 95052, Atvirq duru renginiai 2025

m.: https://www.vkpm.lt/naujienos/atviru-duru-dienu-akimirkos/; https://www.vkpm.lt/naujienos/atviru-

https://www.vkpm.ltinaujienos-kaisiadorys/atviru-duru-dienos-kaisiadoriu-skyriuje/;duru-dienos-2025/;
https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/atrask-savo-kelia-atviru-duru-dienos-kaisiadoriu-skyriuje/;
reklaminio ploto („Vilniaus komunaliniL! paslaugtl mokykla"), nuoma 7 (septyniu) ménesiL1 laikotarpiui.
https://www.vkpm.lt/uploads/Troleibuso%20maketas.jpg; isigytos/sukurtos vaizdinés vieöinimo priemonés:
reklaminiai tentai 4 vnt. ir foto sienelés dvipusés 2 vnt. (Vilniaus mokykla ir Kaiöiadoriu skyrius). Stiprino
Mokyklos ivaizdi per veiklas: https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/mokykloje-surengta-

https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/prisijungeme-prie-vyresnio-amziaus-
https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/vireju-specialybes-mokines-zmoniu-savaites-iniciatyvos/•,

sventes-pagalbininkes-palaimintojo-teofiliaus-matulionio-minejime/;
kaisiadorys/dalyvavome-sutvirtinamuju-dienoje-kaisiadoryse/;
kaisiadorys/karjeros-pamoka-kitaip/ (Plaéiau l. Tikslo igvvendinimas)

https://www.vkpm.lt/naujienos-
https://www.vkpm.lt/naujienos-

Daug démesio skyré partnerystés plétojimui: pasira9tos 26 bendradarbiavimo sutartys. Vykdytas
bendradarbiavimas su Vilniaus miesto savivaldybe: susitikimas/diskusija su Vilniaus miesto savivaldybés
vicemeru, savivaldybés atstovais, profesiniu mokyklu vadovais dél veiklll igyvendinimo platformoje
https://www.vilniusyramokykla.lt/, jgyvendinant Vilniaus miesto savivaldybés ir EDU kuriamq projektq

Vilnius yra mokykla; pasira$'ta jungtinés veiklos sutartis su Kai{iadorill rajono savivaldybe pagal SMSM
pahangos priemong Nr. 12-003-03-02-01 „lgyvendinti itraukuji Wietimq" dalyvaujama projekte „Sv:etimo
pagalbos ir koordinuotai teikiamu paslaugt! uitikrinimas diegiant daugiapakopj Wietimo pagalbos SUP
vaikams modeli", Projekto tikslas — didinti koordinuotai teikiamtl nauju Svietimo pagalbos, socialinés ir
sveikatos prie>iüros paslaugq pasiülq ir prieinamumq Kaiöiadoriq rajono savivaldybéje. Dalyvauta

Nacionaliniame konkurse „Metu pameistrys 2025": paraiüa surinko 42 balus ir dalijosi 8-14 Vieta iö 57.

(Plaéiau 1. Tikslo igvvendinimas.)
(2025-09-22, Nr. v-201).éempionatas"Pasiekimai: „Lietuvos montuotoju

https://www.vkpm.lt/naujienos/musu-mokinys-arnas-adomenas-montuotoju-cempionato-issukio-taureje-
(matematika):iskovojo-garbinga-2-aja-vieta/.; Kaiöiadoriu skyriuje brandos egzamintl 100

https://kaisiadorys.lt/naujienos/21/kaisiadoriu-rajono-abiturientai-pasieke-puikiu-rezultatu-net-44-
simtukai: 17833. (Plaéiau 2, Tikslo igyvendinimas).

10-08 Zemés ükio agentüros prie Zemés ükio ministerijos direktoriaus jsakymu Nr. VI-255 "Dél akreditacijos
vykdyti mokymo kursus pagal Ükininkavimo pradmenu mokymo programq (kodas 296081073) suteikimo".

2025-12-08 pateiké paraiökq pagal kvietimo Nr. 10-075 Investicijos i profesinio mokymo
infrastruktürq. Projekto kodas — 10-075-P-006. Planuojamos gauti investicijos 624 879,80 Eur. Preliminarus
projekto pavadinimas: Vilniaus komunaliniu paslaugu mokyklos Kaiöiadoriu skyriaus irangos atnaujinimas.

Investicijos nukreiptos j Zemés ükio (agroverslo) darbuotojo ir suvirintojo profesinio mokymo programoms
skirtos jrangos atnaujinimq. Sékmingam projekto igyvendinimui pilnai renovuota suvirinimo praktinio

mokymo laboratorija.
2025 metais didiiqjq dali VB, ES, ir mokyklos u}dirbtl! skyré Kaiöiadoriu skyriaus

infrastruktüros atnaujinimui: adresu Girelés g. 57: atliktas kapitalinis I aulGto vestibiulil! ir koridorill remontas,
jsigyti visi reikalingi baldai, kuriu déka sukurtos poilsio, renginill erdvés, administraciniupatalpu kapitalinis
remontas, sukurtas patalpq vientisumas ir pagerintas bendras mokyklos ivaizdis, renovuotas öiluminis mazgas
https://www.vkpm.lt/nauj ienos-kaisiadorys/mokyldoj e-surengta-pæoda-2026-arklio-metai/;
https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/kaledu-stebuklo-belaukiant/. lö mokyklos uidirbtq atnaujino
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mokyklos valgyklos inventoriu, jsigyta: induplovimo mtßina•, mésmalé; iömanios kasos sistemos komplektas.
Atnaujino mokinitl darbo aprangq. (Plaéiau 3. Tikslo igyvendinimas).

Atnaujino IT bazq, VB léötl jsigyta: multifunkcinis jrenginys; kompiuteriai 10 vnt.:
spausdintuvai 2 vnt.; projektorius 1 vnt.; projektoriaus ekranas I vnt.:stacionarüs kompiuteriai 13 vnt.;

komutaciné spinta su kabeliais ir tinklo komutatorius I vnt.; programinés irangos MS Office 4 vnt.; . UTP
kabeliai; antivirusinés programos 34 vnt.; marörutizatorius I vnt. ES projektinill léöq: Informatikos
mokymosi programa „VedIiai" 9-10 kl.; interaktyvüs SMART ekranai 3 vnt.; 3D skenerio komplektas.
https ://www.vkpm.1t/naujienos-kaisiadorys/n3d-skenavimo-galimybes-nuo-realaus-objekto-iki-skaitmeninio-
modelio/ (Plaéiau 3. Tikslo igyvendinimas)

Pagrindiniai i"ükiai su kuriais mokykla susidüré 2025 metais: 2025 m. liepos 30 d. Kaiöiadoriu
rajono savivaldybéje jvykusi stichiné nelaimé liütis. Dél didelés liüties buvo uilietas rüsys, adresu Girelés g.

57, Kaiöiadorys, pastato unikalus Nr. 4997-6008-4014, kuriame jrengtas öildymo ir karÅto vandens

mazgas (jau renovuotas). lösiurbus vandenj iö rüsio patalpt!, dél ialos atlyginimo buvo kreiptasi i kompanijq
"Lietuvos draudimas", kurioje pastatas yra apdraustas. Ekspertui nustaéius halos dydj, draudimo jmoné ieökojo

rangovo, kuris galétl! atlikti patalpll valymo darbus. Kadangi patalpose iösiliejo neaiökios kilmés mediiagos
(vaiköéiojant limpa prie batu ir teröia kitas grindq dangas), todél paslaugas teikianti jmoné ilgai ieökojc

sprendimo kaip jas iövalyti. Tai tqsési daugiau negu 2 ménesius. Artéjant sezonui patalpos buvc
neiövalytos. Taéiau Mokyklai pavyko sékmingai pradéti 5ildymo sezonq. Antras i"ükis: mokykla pateiké

paraiökq ir gavo finansavimq pagal Lietuvos Respublikos övietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m.
rugpjüéio 14 d. jsakymo Nr. V-824 „Dél Lietuvos Respublikos gvietimo, mokslo ir sporto ministerijai

pavaldiiq övietimo jstaigl! pastattl atnaujinimo, pritaikant patalpas imonit! su negalia poreikiams 2025 m.

patvirtinimo" patvirtinto paskirstymo 21 punktq. Léöos, skirtos Vilniaus komunalinit! paslaugq mokyklos
pastato (unikalus numeris 49997-6008-4014) Girelés g. 57, Kaßiadorys, Kaiöiadorill r. sav., atnaujinimui.
pritaikant patalpas imonit! su negalia poreikiams: vertikalaus neigalilljll keltuvo irengimui. Gauta suma 48 160
Eur. Mokyklai jvertinus turimas léöas, atlikus galimus pinigu perskirstymus, paskaiéiuota, kad iö visomokyklai
vertikalus neigaliujq keltuvo jrengimas papildomai kainuottl apie 46 000 Eur. Pagrindiné prieiastis dél kurios

mokykla negali iki 2025 metu gruodiio 3 1 d. jsisavinti vertikalaus keltuvo jrengimui skirtil — projektavimc
darbu terminai. Trumpiausias projekto parengimo ir derinimo pasiülytas terminas — 6 ménesiai. Mokvkla
negali pradéti pastato rekonstrukcijos (lubq pjovimas, atramu, sutvirtinimq irengimas, avarinio ßéjimo vietos
keitimas, pavojingo jrenginio irengimas) neturédama suderinto projekto. Tokiu atveju bütl! paieistas Statybos

jstatymas. Todél Mokykla grqiino j valstybés biud>etq skirtq finansavimq 48 160 Eur.

1 SKYRIUS

2025 METU (GWENDINTI TIKSLAI IR UZDAVINIAI
1. Veiklos tikslas: Stiprinti bendruomenés lyderystg ir vadybq.

1.1. [Edavinys. Stiprinti mokyklos bendruomenés lyderyst€ bei jsitraukimq i mokyklos veiklq.

Pagrindiniai rezultatai:
lentelé 1 bendruomenés itraukimas i Mokyklos veiklq

Siektinas rezultatas
Bendruomenés
narill jtraukimas j
strateginiL!

sprendimtl
priémimq

Atlikti darbai Bendruomenés nariy jtraukimas
„Atvirq duru dienqSudarytos

darbo grupés organizavimui"
,2065 metu mokyklos veiklos
planui parengtl"

,Ugdomosios veiklos

stebésenos tvarkos apraäui

parengti"
„2025-2026 mokslo metu
gimnazijos skyriaus pagrindinio

ugdymo programos bendrojo
ugdymo planui parengti"

„2025-2026 mokslo etu
mokymo planams parengti"

„2025-2026 mokslo metais
vykdomu programtl
igyvendinimo planui parengti"

Pagrindimas
2025-03-17 jsakymas Nr.

v-43
2025-12- IO jsakymas Nr.

V-179

2025-03-05 jsakymas Nr.

v-33

2025-08-28 jsakymas Nr.

v-106

2025-08-22 jsakymas Nr.

v-102
2025-08-22 jsakymas Nr.
V-101
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„Kai5iadori11 skyriaus pastato

pritaikymo asmenq su negalia
poreikiams projektui
jgyyendinti"
2025 metu inventorizacijos
komisija inventorizacijai
atlikti"

Veiklos atlikimas
Lükesöiq atitikimas

lentelé 2 Mokyklos savivaldos veikla
Mokyklos Planuota Ivyko

2025-08-28 jsakymas Nr.

v-114

2025-10-13, jsakymas Nr.

V-144

Atlikta laiku
100 proc.

Atliktos veiklos

savivalda
Mokyklos
taryba

Mokiniq
taryba

Lükesöitl
atitikimas

poséd}iy posédiiq
22

22

5

7

Svarstyta / pritarta:
2025 m. Mokyklos veiklos planas; Mokyklos vadovo
2024 m. veiklos ataskaita; 2025-2027 metu
patvirtintos programos sqmatos léöq panaudojimas,
sukauptu proc. gautos paramos panaudojimas;
Dovantl politikos apraQ) projektas; Mokyklos 2025-
2026 m. m. vykdomtl programtl jgyvendinimo
planas; Mokyklos gimnazijos skyriaus 2025-2026 m.
m. pagrindinio ugdymo planas; Kontaktinitls
nekontaktinill valandq bendrojo ugdymo, profesijos
mokytojams skyrimas, etatq dydiiæ, koeficientas;
Rudens ir hemos atostogll neskyrimas vyresniems
nei 18 m. mokiniq grupéms; Mokiniu elgesio

taisyklés; Mokyklos tarybos pirmininko rinkimai;
2026 m. Mokyklos veiklos planas.
Organizuoti renginiai: Visuotine pilietine iniciatyva

Sausio 1 3 -Qiai paminéti;,Pergalés öviesa"

UigavéniL1 2025 m. vasario I I d.; Valentino
dienos diskoteka, 2025 m. vasario 14 d.; Kalbu dienq
renginiai, vasario - kovo mén.;2025 m. kovo IO d.

skirtas Lietuvos Nepriklausomybésrenginys
atkürimo dienai paminéti, mokinill apdovanojimai;
Atvil'll duru dienos, 2025 m. balandis; Pasiruoöimas
ir dalyvavimas Kaiöiadoriu rajono savivaldybés
organizuojamame renginyje „lnkilq aléja 2025";
Velykinis renginys, 2025 m. balandiio 18 d.;
Skaitymo akcija „Lietuva skaito!" 2025 m. geguiés
2 d.; Pasaulinés maisto dienos minéjimas, 2025 m.
spalio 19 d.; Dalyvavimas Kaßiadoriq savivaldybés
inicijuojame projekte "Spindinéiu egluöiL1 parkas";

Diena be pykéio, 2025 m. lapkriéio 28 d.; Kalédinis
renginys "Kuriame kalédinq magijq", 2025 m.
gruodiio 19 d. „Atvirq durudienos" 2025 balandiio
10-11 d.

Atl iktos
veiklos

100 proc.

100 proc.

100 proc.

1.2. Uidavinys. Stiprinti mokyklos ivaizdj ir vie&uosius rySius. Pagrindiniai rezultatai: „Atvirq durq

https://www.vkpm.It/nauj ienos/atviru-duru-dienu-akim irkos l;renginiai"•dient!
https://www.vkpm.lt/naujienos/atviru-duru-dienos-2025/; https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/atviru-

duru-dienos-kaisiadoriu-skyriuje/; https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/atrask-savo-kelia-atviru-duru-
dienos-kaisiadoriu-skyriuje/. Dalyviai: Vilniaus Pavilnio pagrindinés mokyklos, Vilniaus Traku Vokés
gimnazijos, Pranciökaus Skorinos gimnazijos, Lavori5kiq gimnazijos, Traku Suaugusilljq mokymo centro,
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Lietuvos kuröitlju ir neprigirdinöitljll ugdymo centro, Pagiriu gimnazijos ir Kt. pavieniai lankytojai, Dalyvitl
skaiéius — 150; skyriuje: Algirdo Brazausko gimnazija; Palomenés pagrindiné mokykla; Zasliq
pagrindinémokykla; Kruonio pagrindiné mokykla; VaclovoGiriado progaunzija•, Zieimarillgimnazija — 1 10

mokiniq. viso: 260 lankytoju. Mokyklos vieöinimui parengti straipsniai: 2025-01-11
https://www.kaisiadorieciams.lt/erasmus-stazuotes-uzsienyje-naujos-galimybes-mokiniams-ir-mokytojams/:
2025-01-13 https://vilniauskrastas.lt/erasmus-stazuotes-uzsienyje-naujos-galimybes-vilniaus-komunaliniu-
paslaugu-mokyklos-mokiniams-ir-mokytojams/
2025-05-14 https://www.kaisiadorieciams.lt/vilniaus-komunaliniu-paslaugu-mokyklos-kaisiadoriu-skyriuje-
tarptautines-galimybes-mokiniams-ir-mokytojams/

https ://vilniauskrastas.lt/viln iaus-komunal iniu-paslaugu-mokykloje-tarptautines-galimybes-2025-05-27
mokiniams-ir-mokytojams/
2025-12-04 https://www.kaisiadorieciams.lt/vilniaus-komunaliniu-paslaugu-mokyklos-kaisiadoriu-skyriaus-
mokiniu-ir-mokytoju-patirtys-uzsienyje/

https://vilniauskrastas.lt/vilniaus-kom unaliniu-paslaugu-mokyklos-mokiniu- ir-mokytoju-2025-12-16
patirtys-uzsienyje/;
Vykdyta sklaida:
https://www.facebook.com/search/top?q=vilniaus%20komunalini%C5%E30/920pas
la;
https://www.facebook.com/search/top?q=vilniaus%20komunalini%C5%E3%20paslaug%C5%B3%20mokyk

I iadori%C5%B3 Oskyrius; https://www.vkpm.It/.
Pateikta informacija: Internetiniuose portaluose: http://www.lrvalstybe.lt/ ; hltps://www.imones.lt ;
https://kursuok.lt/; http://www.piksel.lt/ ; https://infomedia.lt/ ; Leidiniuose: „KUO BUTI" 2025; „KUR
STOTI" 2025; „LIETUVOS STATYBA". Viso vieöinimui panaudota: 3 OOO Eur VB léQl, 3 679 Eur
mokyklos u)dirbtll löq.

Atlikta apklausa „Mokyklos jvaizdis ir vieöieji ryöiai" (2025 m. spalio mén., respondentai — 23

VKPM mokytojai).

lentelé 3 Mokyklos viejinimas
Siektinas rezultatas

Mokykloje organizuotq savivaldos tarybos posédiiq, bendruomenés
susirinkimq veiklos, pokyéiu, i"ükiq, siülomq iniciatyvq klausimais
skaiéius (posédiiq sk. vnt.)

Mokyklos pedagoginill darbuotojll aktyviai Calyvaujanéiu ßorés
komunikacijoje (proc.).

Mokyklos bendruomenés nariq suprantanéiq kas ir kokiomis

priemonémis formuoja mokyklos jvaizdj, dalis (proc.).

Mokyklos reklamai panaudotu priemoniu skaiéius (straipsniq,
absolventq sékmés istorijos, susitikimai su absolventais, Facebook,

Instagram paskyros, mokyklos pristatymas bendrojo ugdymo
mokyklose ir kt. priemonés)

Lükesöiq atitikimas
15 biudieto léäq

Planuota Pasiekta Skirtumas

75

90

100

100

96

12

+20

+6

100 proc.
3 ooo
Eur
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Ig biudieto léöq

•Informacija leidiniuose:
• "Kur stoti 2026. Priémimas" — 295 Eur
• Statybunaujienos.lt Resta 2025 — 544 Eur
•Informacija internetiniuose portaluose:
•www.imoniuinfo.ltßvietimas/— 135 Eur
•https://infomedia.lt/—423 Eur
•www.statyba.lt — 275 Eur
•www.rekvizitai.lt — 363 Eur
•www.manreikia.lt — 75 Eur
ewww.ltsvietimas — 135 Eur
•www.imones.lt —Lietuvos jmoniu paieöka
2026-363 Eur
•Reklama ant autobuso MB "Be spalvos" -390
Eur

pav. 1 vie'inimo priemonés

Zmogiüieji i5tekliai

•Vizitai i BU mokyklas: Buivydiüill
pagrindine mokyklq, Lietuvos kuréitljq ir
neprigirdinéi11jL1 centrq, Traku suaugusilljq

mokymo centra, Vilniaus Pavilnio pagrindinq
mokyklq, Turgeliu Povilo Ksavero
Biostovskio gimnazijq,Kaiöiadori1! Vaclovo
Giriado progimnazijq, Palomenés pagrindinq
mokyklq.
•Atvirq durq dienq programos — 260
lankytojq;

• Sékmés istorijos
• Socialiniai tinklai:
•YouTube (reprezentaciniai filmukai) - 6958
periiürq
•Facebook — 239219 periiürq
•Instagram — 1822 periiürq

1.3. Uidavinys. Vykdyti profesinj orientavimq. Pagrindiniai rezultatai: Vykdyti vizitai j bendrojo
ugdymo mokyklas: 2025-01-20 jsakymas Nr. V-3 „Dél mokyklos pristatymo Buivydiökiq pagrindinéje
mokykloje", 2025-01-13 jsakymas Nr. V-5 „Dél mokyklos pristatymo Lietuvos kuröitljt! ir neprigirdinéillju
centre", 2025-01-15 jsakymas Nr. V-6 „Délmokyklos pristatymo Vilniaus Pavilnio pagrindinéje mokykloje"
2025-01-15 isakymas Nr. V-7 „Dél mokyklos pristatymo Traku suaugusiujq mokymo centre", 2025-03-10
jsakymo Nr. V-36 „ Dél mokyklos pristatymo Turgeliq Povilo Ksavero Eicstovskio gimnazijoje", 2025-10-
06 isakymas Nr. V-141 „Dél mokyklos pristatymo Vilniaus Pavilnio pagrindinéje mokykloje". Geografijcs
pamokos Vaclovo Giriado progimnazijoje, 2025-04-07 jsakymas Nr. V-62; Dalyvavimas renginyje
Kaiöiadoriq vyskupijos Sutviltinamlljll dienoje „Kristus Jézus — müsuviitis", 2025-05-21 jsakymo Nr.V-81;
Edukaciné pamoka Palomenés pagrindinéje mokykloje, 2025-06-04, sakymo Nr. V-87; Dalyvavimas
renginyje Kaßiadoritl vyskupijoje, 2025-06-11 jsakymo Nr. V-88; lövyka karjeros dienurenginj Elektrénuose
,Stiprus regionas — vietinil! kürinys", 2025-11-II jsakymo Nr. M-2L8. Vilniaus Pavilnio pagrindinés
mokyklos, Vilniaus Traku Vokés gimnazijos, Pranciökaus Skorinos gimnanjos, Lavoriökiq gimnazijos, Traku
Suaugusilljq mokymo centro, Lietuvos kuréit[jL1 ir neprigirdinéitljq ugdymo centro, Pagirill gimnazijos,
Algirdo Brazausko gimnazijos, Palomenés pagrindinés mokyklos, zasliq pagrindinés mokyklos, Kruonio
pagrindinés mokyklos, Vaclovo Giriado progimnazijos mokiniams vykdomos programos ir galimybé rinktis
atskirus modulius pagal programq pristatyta „Atvirq duru dienq" renginio metu. viso lankytoju: 260.

47 mokiniai iö bendrojo ugdymo jstaigq, kurie mokosi pagal pagrindinio ugdymo programos antrqj4
dalj ar vidurinio ugdymo programq pritraukti mokytis profesinio mokymo programu modulill ir jgyti darbo
rinkoje paklausias profesines kompetencijas.

lentelé 4. Priimta mokiniq iS BU i atskirus modulius
Pasiektas rezultatas

Priimtamokinill iö bendrojo
ugdymo mokyklq, mokytis
pagal atskirus modulius
15 viso

galtinis: mokiniq registras.

2024 m.
47

47

2025 m.

47

47

Skirtumas

0
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1.4. Uidavinys. Uitikrinti mokyklos veiklos kokyhg ir skaidrumq. Pagrindiniai rezultaiai.
[gyvendintas korupcijos prevencijos irjos igyvendinimo 2024 — 2026 m. priemoniz,! planas: atlikta: 2025 m
birielio ménesj korupcijos pasireiökimo tikimybés nustatymas mokamu paslaugt! teikimo srityje; 2025 m
spalio ménesj darbuotojq korupcijai lygio vertinimas, Kurta korupcijai atspari aplinka: Mokyklos dovant;
politikos apraöas,(2025-04-25, Nr. V-69); sudaryta bendruomenés etikos kodekso prieiiüros komisija (2025-
06-30, Nr. V-95). Atliktos apklausos/tyrimai: „Vilniaus komur_alimq paslaugq mokyklos darbuotojt;
tolerancijos korupcijai lygio nustatymas". Respondentai — 75 darbuotojai: Vilniuje — 34 ir Kaiöiadorill skyriuje

https://www.vkpm.It/uploads/Korupcijos%20pasirei%C5%A Ik im Okam
B3%20paslaug%C5%B3%20teikimo%20sritvje%20nustatymo%20apra%C5%Alymas.pdf

Parengti tvarkll apragai.• Darbuotojt! veiksmt! nepilnameéiui mokiniui susirgus ar patyrus traumq

mokykloje ir teisétq mokinio atstovq informavimo apie mokykloje patirta traumq ar sveikatos sutrikimq
tvarka (2025-02-04, Nr. V-19); Ugdomosios veiklos stebésenos tvarkos apraöas (2025-03-20, Nr. V-45):

Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje jgyvendinimo tvarkos apraSas (2025-04-07, Nr. V-61 ); Ukininkavimc
pradmenq mokymo programos mokymo organizavimo tvarkos aprtßas (2025-10-22, Nr. V-155); ilgalaikic
ir trumpalaikio turto nura5ymo tvarkos apraäoredakcija (2025-10-30, Nr. V-156); asmenu, baigusiL1 mokymus
pagal ükininkavimo pradmenq mokymo programq, baigiamtljq darbu veninimo komisijos darbo reglamentas
(2025-12-08, Nr. V-177); mokamll paslaugq tvarkos apraöas (2025-12-3Cs Nr. V- 196);mokiniq nemokamam
maitinimui, skirtiems produktams jsigyti skiriamq vienai dienai vienam mokiniui, léQ1 dydiio nustatymas (25-

12-30, Nr. V-193). Parengti planai: 2025 metu tyrimo planas, paskirtas atsakingas asmuo (2025-01-17, Nr.

V-8); 2025-2026 mettl komunikacijos planas (2025-01-20, Nr. V-9); pirkimtl planas (2025-01-23, Nr.

V-14); Darbuotojq saugos ir sveikatos instrukcijos, (2025-01-23, Nr.V-15); gimnazijos skyriaus 2025-2026
mokslo metu pagrindinio ugdymo programos bendrojo ugdymo planas, (2025-08-29, Nr. V-113a); 2025-2026
mokslo metu vykdomq programq jgyvendinimo planas, (2025-08-28, Nr V-107); Mokyklos ir skyriu 2025-

2026 mokslo metq mokymo planai, (2025-08-28, Nr. V-113); Vaiko gerovés komisijos veiklos planas, (2025-
09-12, Nr. V-125); Dél galimybés Kaiöiadoriu sk. jgyvendinti Tiksliosios iemdirbystés darbuotojo modulinq
profesinio mokymo programq planas, (2025-12-12, Nr. V-183). Vykdyta Vidaus kontrolés politika: atliktas
nepriklausomo auditoriaus finansiniu ataskaitq auditas; Mokyklos veikjos kokybé jvertinta pagal kokybés
vadybos ISO 9001 :2015 standartq. Sudarytos / atnaujintos komisijos: vieölljll pirkimq komisijq, pirkimq

126); ilgalaikio turto savikainos nustatymo, jvedimo j eksploatacijq aktl! tv yrtinimo Kaiöiadoriq skyriuje (2025-
09-23, Nr. V-132); ilgalaikio turto nuraöymo (2025-10-21 , Nr. V-150); krepöinio aikötelés, esanöios teritorijoje
adresu Titnago g. l, tinkamumo eksploatuoti ivertinimo(2025-11-24, Nr. V- 169); patalpqvalymo atliktq darbu
kiekiui ir kokybei nustatyti (2025-12-08, Nr. V-175); lakötinés tvoros, aaresu Titnago g. l, vertés nustatymo
(2025-11-13, Nr. V-165); Mokyklos veik14 reglamentuojanéiu dokumentq sqraöas iödéstytas nauja redakcija,
(2025-12-31, Nr. V-200).

lentelé 5 viegujq pirkimq rezultatai
Siektinas rezultatas

Per centring perkanéiQjq organizacijq (CPO LT) vykdomi privalomi
vieöieji pirkimai (proc.).

privalomi vykdyti per CPO Lt padidéjimas (vnt.)

Paskelbtq pagal VPI nuostatas privalomtl vieöinti pirkimus laiméjusil!
tiekéjq pasiülymai ir raötu bei iodiiu sudarytos sutartys su jais (proc.).
Istaiga VieQ1j1! pirkimtl tarnybos skelbiamoje pirkimu vykdymq
Svieslentéje vertinama „gerai" (proc.).
15 viso proc.
15 viso vnt.

lentelé 6 lyginamoii vie'qjq pirkimq analizé
Atlikti darbai

Per centrinq perkanéiqjq organizacijq (CPO LT) vykdomi privalomi
vieöieji pirkimai (proc.).
Ivykdytq vieQ1jq pirkimq per CPO LT, kurie pagal VPI nuostatas néra
privalomi vykdyti per CPO Lt skaiéius

Planuota
100

225

100

250

Pasiekta

2024 m.
100

25

39,7

Pasiekta

100

21

100

100

Pasiekta

2025 m.
100

21

100

Skirtumas
0

4

+50
-4

Skirtumas

-4

+60,3
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Istaiga Vieölljq pirkimq tarnybos skelbiamoje pirkimu vykdymu
Svieslentéje vertinama „gerai" (proc.)
Zaliqjq pirkimu skaiéius procentais
lö viso proc.

viso vnt.

55,9 100 +44, 1

-4

1.5. Uidavinys. Pléioti partnerystg. Pagrindiniai reztdtatai: Pasiraöytos bendradarbiavimo

sutartys: 7 (naujos) su darbdaviais: UAB „Ba1tesa" (2025-03-24, Nr BS-46); UAB „SN MEDIA GROUP"
(2025-04-02, Nr. BS-47); IJAB „Caverion Lietuva" (2025-03-26, Nr. BS-48); UAB „Butina" (2025-09-02, Nr.
BS-49); UAB „Eurostatybll sprendimai" (2025-09-02, Nr. BS-50); (JAB „mapolis" (2025-01-08, Nr. BS-I);
Lietuvos kariuomenés Logistikos valdybos igulu aptarnavimo tarnyba (2025-12-18, Nr. BS-2; su BU jstaigomis

dél galimybiq mokytis profesinio mokymo programq modulius sudarymo: 8 BU mokymo istaigos; dél
mokymosi pameistrystés büdu: 6 darbdaviai; dél praktiniomokymo sekeoriniuose praktinio mokymo centruose:

4 praktinio mokymo centrai. Viso: 25 sutartys. Bendradarbiav-=mas su Vilniaus miesto savivaldybe:

susitikimas/diskusija su Vilniaus miesto savivaldybés vicemeru, savivaldybés atstovais, profesinil! mokyklll
vadovais dél veiklu jgyvendinimo platformoje https://www.vilniusyramokykla.lt/, igyvendinant Vilniaus miesto
savivaldybés ir EDU kuriamq projektq Vilnius yra mokykla; mokyklcs registracija, erdvil! ir pamokll vieöinimas

2026 metu priémimo planavimo:platformoje. Vykdytos vieöosios konsultacijos dél
https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/darbdaviu-izvalgos-svarbi-grandis-planuojant-2026-m-profesinio-
mokymo-priemima/; nuotoliné vieü)ji konsultacija su Vilniaus regiono darbdaviu atstovais
https://www.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/erasmus-daugiau-nei-kel_oaes-antanas-dalijosi-patirtimi-su-
jaunimu; vieöoji konsultacija su Kaiöiadoriu rajono ükininkais, verslo ir savivaldybés atstovais dél projekto

„lnvesticijos j profesinio mokymo infrastruktürq Vidurio ir Vakarq Lietuvoje" (Projekto Nr. 10-021-P-0001),
(2025-03-25). Vykdyta partnerysté su kitomis profesinio mokymo istaigomis dalyvaujant profesinio

meistriökumo konkursuose, konferencijose ir kituose renginiuose: tarptautinis profesinio meistriökumo
konkursas „Geriausias traktorininkas 2025" (2025-05-26, Nr. V -84). Marijampolés profesinio rengimc centre;
tarptautinis profesinio meistriökumo konkursas „Jaunasis hemés ükio technikos specialistas 2025" (2025-04-
28, Nr. V-70), Aukötaitijos profesinio rengimo centre; Nacionalinis profesinio meistriökumo konkursas
„Elektrikas 2025" (2025-04-07, Nr. V-58), Elektréntl profesinio mokymo centre; Lietuvos montuotoju

(2025-09-22, Nr. V-201). https://www.vkpm.lt/naujienos/musu-mokinys-arnas-adomenas-éempionatas"
montuotoju-cempionato-issukio-taureje-iskovojo-garbinga-2-aja-vietæ. Darbdavil! vesti mokymai: UAB
„Vilproje": „öilumossiurbliai: veikimo principai, pagrindiniai kompennentai, klasifikacija, efektyvumas ir jo
kriterijai, öaltneöiai, skiningi energijos Qiltiniai" (2025-04-02, El'. V-56); ,Svok inovacijos ir energinis
efektyvumas" (2025-10-06, Nr. V-140); „Védinimas — skirtingi sistemt! tipai, komponentai, öilumogrqia,
skaiéiavimo principai" 2025-11-05, Nr. V-160; https://www.vkpm.l-Jnaujienos-kaisiadorys/n3d-skenavimo-
galimybes-nuo-realaus-objekto-iki-skaitmeninio-modelio/; https:l'Åww.vkpm.lt/naujienos-kaisiadorys/n3d-

istaigosskenerio-pristatymas-atradimu-kelione-i-trimati-pasauli/. Mokykla sékmingai igyvendino
tarptautiökumo strategijos veiklas: Erasmus+ programos tarptautinis projektas Nr. 2024-1-LT01-KA121-VET-
000205005 (2024-06-01 — 2025-08-30) pagal kurj per 2025 metus iSvy«0 7 mokymo specialistai ir 16 profesijos
moksleiviq. Salys: Graikija, Ispanija, Jungtiné Karalysté, Italija, Malta; Erasmus+ programos tarptautinis
projektas Nn 2025-1-LT01-KA121-VET-000325182 (2025-06-01 - 2026-08-30) pagal kuri per 2025 met-us

iövyko 4 mokymo specialistai ir 18 profesijos mokiniu. Salys: Slovénija, Ispanija, Italija, Malta:
https://www.vkpm.lt/erasmus-2024-l-lt01-ka121-vet-000205005/; https://www.vkpm.lt/erasmus-2025-l-lt01-
ka121-vet-000325182/. Vykdytas bendradarbiavimas su Uiimtumo tarnyba, Lietuvos kariuomene vykdant

mokymus: imoniu, istaigu, organizacijl! siustu bei ükininkq ir asmenu léöomis i istaigos profesinio mokymo
programas istojusill asmenuskaiéius (Kauno KAD Uiimtumo tarnyba, Vilniaus KAD uiimtumo tarnyba,

Lietuvos kariuomene): 60 asmenq. 81 asmuo mokymuose dalyvavo ui savo léöas. Viso: 141 asmuo — 42,21
proc. nuo visu 2025 metais priimtu mokytis asmenq.

lentelé 7 bendradarbiavimas su kitomis mokymo istaigomis, darbdaviais
Planuota Pasie«ta Skirtumas Pasiekta PokytisSiektinas rezultatas

Pasiraöyta BS su darbdaviais

Pasiraöyta BS su bendrojo ugdymo jstaigomis

Pasiraöyta BS su kitomis profesinio mokymo
istaigomis
Vykdyta bendru veiklu su SPMC

25

5

2025 m.

7
8

4

4

+3

-1

-1

2024 m.
6
9

4
4

+1
-1

0



Uimegztu nauju ryöiu su kitomis mokymo
istaigomis skaiöius
15 viso vnt.

lentelé 8 bendros veiklos

10

26

228

Bendra veikla

8

31 +3

6

25

Pastabos

+2

+2

Mo mo •stai a
Zie>mariq gimnazija

Vilniaus Aleksandro
Puüino imnazi'a
Kaiöiadoriu Algirdo
Brazausko imnazi •a
Vilniaus Pavilnio

a indiné mok kla
Vilniaus PranciÅkaus
Skorinos imnazi •a
Vilniaus Zemynos
imnazi a

Vilniaus suaugusiqjq
o centrasmo

Vilniaus „Vyéio"
imnazi a
Völ Vilniaus
statybininkL! rengimo
centras

Vilniaus technologiju
ir iniinerijos
mokymo centras

Alytaus profesinio

rengimo centras

Völ Elektrémy
profesinio mokymo
centras

V 51 Vilniaus
statybininkll rengimo
centras

Vö Elektrén

Sutarties Nr.

2025-10-01
sutarties Nr.

2025-09-24
sutarties Nr.

2025-10-01
sutarties Nr.

2025-10-09
sutarties Nr.

2025-09-24
sutarties Nr.

2025-09-29
sutarties Nr.

2025-09-30
sutarties Nr.

2025-09-25
sutarties Nr.

2025-09-23
sutarties Nr.

BS-63

BS-57

BS-64

BS-65

BS-58

BS-60

BS-61

BS-59

BS-52

2025-09-24 sutarties
Nr. BS-53

2024-09-29,
sutarties Nr. BS-72

2024-09-23 sutarties
Nr. BS-54

2025-09-23 sutaflies
Nr. BS-52

2025-09-23 sutarties

radétas igyvendinti Projektas

„Galimybiu mokytis profesinio

mokymo programu modulius

sudarymas", Nr. 10-006-T-0021.

Jgyvendinamas Jungtinis
projektas „lgyk praktiniu igüd}iu
sektoriniame praktinio mokymo
centre!" Nr. 10-025-J-0001-J06-
00006. Projekto veikla —asmenu,
besimokanéiupagal formaliojo
profesinio mokymo programas,
praktinismokymas sektoriniame
praktinio mokymo centre

lgyvendinamas Jungtinis
projektas „lgyk prak:iniu igüd>iu

sektoriniame praktinio mokymo
centre!" Nr. IO-025-J-0001-J06-
00009. Projekto veikla —asmenu,
besimokanéiu pagal formaliojo
profesinio mokymo programas,
praktinis mokymas sektoriniame
raktinio mo o centre.

!gyvendinamas Jungtinis
projektas „lgyk pralciniu igüdiill
sektoriniame praktinio mokymo
centre!" Nr. 10-025-J-0001-J06-
00016. Projekto veikla —asmenq,
besimokanöiupagal formaliojo
profesinio mokymo programas,
praktinis mokymas sektoriniame
raktinio mo o centre.
lgyvendinamas Jungtinis
projektas „lgyk prak:inill igüdiill
sektoriniame praktinio mokymo
centre!" Nr. IO-025-J-0001-J06-
00007. Projekto veikla —asmenq,
besimokanéiq pagal formaliojo
profesinio mokymo programas,

Tiksliné grupé — 47
bendrojo ugdymo
mokyklu mokiniai

Tiksliné grupé
Vilniaus komunalin
paslaugu mokyklos 40
mokiniL1

Tiksliné grupé —

Vilniaus komunalimtl
paslaugtl mokyklos 30
mokiniu

Tiksliné grupé —

Vilniaus komunalinil!
paslaugl!mokyklos
Kaiöiadoril! skyriaus 5

mokiniai

Tiksliné grupé —

Vilniaus komunalimu
paslaugu mokyklos
126 mokiniai



profesinio mokymo Nr. BS-54
centras
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praktinis mokymas sektoriniame
raktinio mok o centre.

2. Veiklos tikslas. Uätikrinti veiksmingq ugdymo, mokiniv paäangosirpasiekimq kokybg.
2.1. Uidavinys. Gerinti ugdymo kokybe taikant inovalyvias mokymo(si) strategijas, kuriant

jiuolaikines mokymosi aplinkas. Pagrindiniai rezultatai: diferencijuotu -ndividualizuotl!pamoku duomenys:
28 mokiniams pritaikomos bendrojo ugdymo programos; I mokiniui parengtas mokomqjl! dalykL1individualus
ugdymo planas; pravesta integruotu pamoku: Lietuviu k. ir viréjtl specialybés integruota pamoka „Kad irjuodq
duonq valgyt, bet savo tévynéje...", (2025-11-27 Nr. M-260); Viréju specialybés, chemijos ir biologijos

integruota pamoka „Sveikata ir mityba", (2025-10-16 Nr. M-227); Lietuviu k. ir informatikos integruota

pamoka „Gério ir blogio dvikova J. Gruöo tragikomedijoje „Meilé, diiazas ir velnias", naudojant IT
priemones", (2025-05-16 Nr. M-98); Anglu k. ir viréju specialybés integruota pamoka „Meniu", (2025-04-29
Nr. M-73); Biologijos ir chemijos integruota pamoka, skirta Pasaulinei Zemés dienai paminéti „Gélas vanduo,

ar jo uiteks visiems?", (2025-03-18 M-47); Biologijos ir chemijos Integruota pamoka „Kelionés be dümt! —

tikri nuotykiai prasideda!" (2025-03-13 Nr, M-41); Biologijos ir chemijos integmota pamoka tarptautinei
Darvino dienai paminéti „Deguonis. Evoliucija. C. Darvinas", (2025-02-07 Nr. M-21); Lietuviu k.

, tikybos ir

rusuk. integruota pamoka „Pagalba kitam imogui...Kur ribos?", (2025-01-21 Nr. M-6); Uitikrinamas mokiniu
individualios paiangos stebéjimas ir dokumentavimas, vadovaujantis Vilniaus komunaliniu paslaugu
mokyklos mokiniq individualios paiangos stebéjimo, fiksavimo ir pagalbos mokiniui teikimo tvarkos apraöu
(patvirtinta 2023 m. geguhés 3 d. jsakymu Nr. V-86). Mokytojai dalyvavo mokymuose: Nacionalinéje
pedagoginiu darbuotojq kvalifikacijos tobulinimo programa „ltraukusis meninis ugdymas", 135 val.;
Gyvenimo igüdiiu mokytojt! rengimo programa, 40 yal.; Vytauto Didiiojo universiteto mokymai
„lndividualus pagalbos planas — vertinimo aspektai", 1,5 val.; Nacionalinés övietimo agentüros mokymai
,Mokytis padedanöio pasiekimL1 ir paiangos vertinimo stiprinimas", 40 val.; SMK Aukötosios mokyklos
mokymai „Dirbtinio intelekto irankitl panaudojimo galimybés Ikdagogo darbe", 8 val.; Völ „Ugdymo
meistrai" mokymai „Bendruomenés telkimo ir komandos formavimo praktiniai mokymai", 4 val. , Völ
Kürybiniu technologijq akademijos kvalifikacijos tobulinimo mokymai „Kürybiökas mokymas
skaitmeniniame amhuje", 4 val.; Nacionalinéje konferencljoje „lniinermé ir kompiuteriné grafika", 4 va•-.;
Europos socialinio fondo agentüros kompetenciji4 tobulinimo mokymai pagal projektq „Kompetencij11
tobulinimas — geresné profesinio mokymo kokybé", 8 val. Atlikros apklausos/tyrimai: „Mokymo turinio
diferencijavimas ir individualizavimas". Respondentai — 23 mokyto:ai (data — 2025 m. gruodiio mén.).

lentelé 9 ugdymo kokybés gerinimas
Siektinas rodiklis

Inovatyvius ugdymo metodus naudojanöiu mokytoju dalis, %
Bendrojo ugdymo mokytojq sistemingai individualizuojanckiu ir
diferencijuojanéitlmokiniu veiklq, dalis, %
Integruotu pamoku skaiöius

Pamokllpravestu netradicinése aplinkose skaiéius

Taikyti inovatyvüs mokymo metodai, mokymqsi skatinantys büdai, %
Mokytoju naudojanéil! skaitmenines priemones ugdymo procese, %
Atnaujinta programu turinio dalis, %
Dalyvauta mokymuose skaitmeniniam r[ßtingumui didinti, vnt.

Planuota Pasiekta Skirtumas

95

50

10

14

70

90

10

4

100

100

8

18

100

100

100

16

+5

+50

-2

+4

+30

+15

+90

+12

2.2. UEdavinys. Plétoti kval(/ikacijv pasiülq. Pagrindimai rezultatai: pradéti vykdyti moduliai:
patalpu interjero vizualizaciju kürimas, valstybinis kodas 406111213 (Kompiuterinio projektavimo
operatoriaus moduliné profesinio mokymo programa, valstybinis K0das P42061102) — 2 mokiniai; TR2

14 mokiniu. Parengtos ir uh•egistruotos:mokymo programa, valstybinis kodas P42081104)
https://kursuok.lt/ 7 mokymo programos httns://kursuok.lt/mokymai/list/view/sildymo-vedinimo-oro-

kondicionavimo-sistemu-montuotojo-moduline-profesinio-mokymo-programa-3;
https://kursuok.lt/mokymai/list/view/kompiuterinis-projektavimas;
https://kursuok.lt/mokymai/list/view/pastato-lietaus-vandens-sistemu-salinimo-irengimas;
https://kursuok.lt/mokymai/list/view/pastato-vandens-tiekimo-ir-nuotakyno-prietaisu-montavimas;
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https://kursuok.lt/mokymai/list/view/sventiniu-patiekalu-paruosimas-apipavidalinimas-patiekimas;
https://kursuok.lt/mokymai/list/view/vertikaliu-pavirsiu-apdaila-plytelemis-ir-plyteliu-dangos-remontas-();
https://kursuok.lt/mokymai/list/view/sildymo-vedinimo-oro-kondicionavimo-sistemu-montuotojo-moduline-
profesinio-mokymo-programa-3.

2.3. UEdavinys. Uitikrinti kokybiékq praktinj mokymq. Pagrindiniai rezultatai: organizuoti

profesinio meistrßkumo konkursai mokyklcje: 10 vnt.; dalyvauta Tarptautiniai profesinio meistriäkumo
konkursuose: 2 vnt., nacionaliniai: I vnt., Lietuvos montuotoju éempionatas" (2025-09-22, Nr. V-201).
https://www.vkpm.lt/naujienos/musu-mokinys-arnas-adomenas-montuotoju-cempionato-issukio-taureje-
iskovojo-garbinga-2-aja-vieta/. lövykusiu pagal Erasmus+ programas: 34 profesijos moksleiviai; mokymo
specialistu: 11. Nebaigusill formaliojo profesinio mokymo programos asmenu dalies rodiklis: VKPM — 29,95

proc., Kaßiadoriu sk. — 56,98 proc. viso: 42,54 proc. Absolventq, dirbusill ménesj po formaliojo
profesinio mokymo programos, baigimo dalies rodiklis: VKPM— 78,10 proc. Kaiöiadoriu sk. — 77,33 proc. 15

viso: 77,83 proc. Ivertintt!mokiniq, kuriq asmens jgytu kompetencijq ivertinimai yra „gerai" (8 balai) arba

„labai gerai" (9 balai), arba „puikiai" (10 balo dalies rodiklis: VKPM — 55,47 proc., Kaiöiadoriu sk. — 84,00

proc. lä viso: 65,57 proc. Pameistrystés forma besimokanéiumokinill dalies rodiklis: VKPM — 22,63 proc.,
Kaiöiadoriu sk. — 5,33 proc. lö viso: 16,51 proc.; mokiniu, kurie praktini mokymq atliko sektoriniuose praktinio
mokymo centruose, dalis procentais nuo ataskaitiniais metais visame praktiniame mokyme dalyvavus1L1

jstaigos mokinit! dalies: lö viso: 201 molcnys (70,53 proc.), 90 dienu•, vidurinio ugdymo programos
baigiamojoje klaséje mokési 31 mokinys, viciurinj iösilavinimq igijo 18 mokiniu (dalis procentais — 58,06).

Turéjome vienqmokini 100 (matematika): https://kaisiadorys.lt/naLjiencs/21 kaisiadoriu-rajono-abiturientai-

pasieke-puikiu-rezultatu-net-44-simtukai:17833. Atliktos apklausos / tyrimai: „Dél galimybés VKPM
Kaßiadoriq skyriuje igyvendinti Tiksliosios iemdirbystés darbuotc•jo modulinq profesinio mokymo
programq". Respondentai — 32 mokyklos atstovai: profesijos mokytojai, administracijos atstovai; 1 8 darbdaviu
(verslo atstovu). Data — 2025 m, spalio, lapkri±io mén.

Istaigoje ugdyti / mokyti mokiniai, turintys intelekto sutrikimu: Pagrindinio ugdymo programa,
valstybinis kodas 2070011 — 1 mokinys; Viréjo moduliné profesinio mokymo programa kartu su socialiniq
jgüd>iq programa, valstybinis kodas P20101303 — 7 mokiniai. Darbdaviuvykdyti mokymai: 5 vnt.

lentelé 10 vykdytos veiklos
Siektinas rezultatas

Atlikusill praktikq SPMC mokinil! skaiéius
Mokiniu, kuriems PM buvo organizuojamas
pameistrystés forma proc., nuo metinio mokinill
skaiéiaus, besimokanéio pagal profesinio
mokymo programas
Mokiniu iövykusil! pagal Erasmus+ programas
skaiéius
Mokytoju iävykusiq pagal Erasmus+ programas
skaiéius

Planuota Pasiekta Skirtumas Pasiekta Pokytis

90
9

45

15

2025 m.

231
16,51

34

11

+111
+7,51

-11

-4

2024

167
1 8,22

37

7

+34
-1,71

-3

+4

2.4. Uidavinys. Uitikrinti asmenybés brandq, individualius galimybes atitinkanéius ugdymo(si)
pasiekimus ir nuolating paiangq. Pagrindiniai rezultatai:

lentelé 11 ugdymo (si) pasiekiml/ ir paiangos rezultatai:
Siektinas rodiklis

Bendrojo ugdymo mokytojq, taikanéiupahangos stebéjimo ir
vertinimo büdus (proc.).
Mokinill jgijusiu vidurinj iösilavinimq, dalis (proc.) nuo visu
mokinil!, baigusiu vidurinio ugdymo programq.
Mokiniu baigusiu pagrindinio ugdymo programq, dalis (proc.)
nuo jstojusiu mokinil! skaiéiaus.
Nebaigusill formaliojo profesinio mokymo programos asmenu
dalies rodiklis (proc.).

Absolventq, dirbusiq öeötq ménesi po formaliojo profesinio

mokymo programos, baigimo dalies rodiklis (proc.).

Planuota

80

67

92

225

235

Pasiekta

100

58,06

83,33

42,54

77,83

65,57

Skiltumas

+20

-8,94

—8,67

-17,54

+2,83

+30,57
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(vertintu mokiniu, kuriu asmens igytu kompetencijq ivertinimai
yra „gerai" (8 balai) arba „labai gerai" (9 balai), arba „puikiai"
(IO balu), dalies rodiklis
Planuotq rodikliq igyvendinimas: + 18,25 proc.

2.5. U)davinys. Gerinti pagalbos te.:kimq mokiniui. Uitikrinti asmenybés brandq, individualius
galimybes atitinkanéius ugdymo(si) pasiekimus ir nuolatin€ pa±angq. Pagrindiniai rezultatai: mokiniams
suteikta konsultaciju: individualitl — 96, telefcnu — 50; pokalbiai su mokiniu tévais: pravesti 78 pokalb-ai;

bendrauta su kitty jstaigq darbuotojais: 36 kartus bendrauta socialiniais darbuotojais, atvejo

vadybininkais, vaiko teisiu apsaugos specialis:ais, KaiÅiadori11 nakvynés namtl darbuotojais, kitty ugdymo
jstaigq specialistais, Kaiöiadoriq savivaldybés tarpinstitucinio bendradarbiavimo specialiste, Kaiöiadoriu
visuomenés sveikatos biuro specialistais; dalyvauta 6 kitu Kaiöiadoriq savivaldybés institucijL1 organizuotose
posédüiuose; organizuota 13 VGK posédiiu. Mokytojai dalyvavo mokymuose: Völ Mokymosi mokykla
„ltraukiojo ugdymo mokymu rinkinys", 60 val.; Vq Gyvenimo universitetas „Mokinio padéjéjas: darbas su
speciali11jL1 poreikiq vaikais praktiökai. I dais", 7 val.; Kaiöiadorill PPT organizuotuose mokymuose
„Psichoaktyvi11 med)iagu vartojimo prevencija ir edukacija: praktiniai jgüdhai darbui su jaunimu" 6 val.;
Lietuvos neformaliojo Wietimo agentüros mokymai „Profesinis mokymas Icq svarbaus hinti konsultuojant
mokinius", val.; Lietuvos neformaliojo Wietimo agentüros mokymai „Suprasti ir büti suprastiems:
komunikacija su spec. ugdymosi poreikiu turinéiais mokiniais", 1,5 val.; Vykdytos prevencinés programos.•
Psichoaktyvil! mediiagu vartojimo prevencinés programos „Savu keliu" jgyvendinimas 9-11 klasése;
Kaiöiadorill rajono visuomenés sveikatos biuro organizuojama programa „Ankstyvoji intervencija", 2025- 1-

20, Nr. M-251 ir 2025-05-16, Nr. M-99; Organizuoti renginiai / priemonés: Kauno apskrities VPK KaßiadoriLl
rajono PK veiklos skyriaus paskaitos „Smurto artimoje aplinkoje atpa>inimas, netoleravimas ir pagalbos
teikimas", 2025-12-01, Nr. V-261; Kaiöiadoritl rajono savivaldybés visuomenés sveikatos rémimo
specialiosios programos 2025 metu plano prevenciné paskaita „Alkoholiniu gérimq, tabako, narkotiktl ir
psichotropinity mediiagu vartojimo prevencija", 2025-11-24, Nr. M-256; Lietuvos policijos mokyklos
prevenciné paskaita igyvendinant Savivaldybés kovos su prekyba imonémis (KOPZ) koordinavimo darbo
grupés veiklos planq 2025 metams „SOS — prekyba imonémis", 2025-11-IO, Nr. M-247; Paskaita su Kauno
apskrities VPK Kaiöiadoriu rajono PK VS vyresniqia tyréja Neringa Perlyte — Alioniene ,.Sukéiavimas

internete. Interneto kultüra. Patyéiq elektroninéje erdvéje prevencija", 2025-03-13 Nr. M-53; 10 klasiu
visuotinis téVL1susirinkimas kartu su policijos pareigüne Neringa Perlyte — Alioniene, 2025-11-25, Nr. V-172.
Atlikti tyrimai: „Kaip jauöiuosi mokyklojeß, tyrime dalyvavusil! mokiniq skaiéius — 40 (9-12 klasés);
,Mokini11 adaptacijos ypatumai", dalyvavusiu mokiniu skaiöius — 9 (9 klasé); Dalyvautaprojektuose:Europos
SQjungos fondu „Europos socialinis fondas +'• (ESF+) ir Bendrojo finansavimo léöomis finansuojamame
projekte „Profesinis ugdymas — prieinamas visiems" (Projekto Nr. 10-020-P-OO()I), projekto tiksliné grupe
profesinill mokymo istaigumokiniai (turintys specialitliq ugdymosi poreikill (SUP), ir mokiniai nepalankaus
socialinio ekonominio konteksto (SEK), moky--ojai, Svietimo pagalbos specialistai. Pagal SMSM paiangos
priemon? Nr. 12-003-03-02-01 „lgyvendinti itraukllji övietimq" dalyvaujama projekte „övietimopagalbos ir
koordinuotai teikiamt! paslaugq uitikrinimas diegiant daugiapakopi +v'ietimo pagalbos SUP vaikams modeli".
Projekto tikslas — didinti koordinuotai teikiamq nauju pagalbos, socialinés ir sveikatos prieiiüros

paslaugll pasiü14 ir prieinamumq Kaiöiadoriu rajono savivaldybéje. Pasiraöyta jungtinés veiklos sutartis

igyvendinant 2021 — 2030 metu övietimo plétros programos valdytojos Lietuvos Respublikos Wietimo, mokslo
ir sporto ministerijos övietimo plétros programos paiangos priemonés Nr. 12-003-03-01-03 „Uitikrinti visiems
prieinamq öiuolaikini ugdymo turini" projektq „Galimybi14 mokykla", Nr. 10-072-P-OOOI , pagal kuriq mokykla
isigijo 219 vadovéliu, parengttl pagal atnaujintas bendrojo ugdymo bendrqsias programas. (2025-05-22)
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Asmens igytq kompetencijq vertinimoMokiniq nubyréjimas, mokymas SPMC,
mokyklos lankymas

Mokiniu, iösiqstu atlikti
praktinimokymq i SPMC,

skaiEius

Praleista pamoku be
pateisinamos prieiasties
vienam mokiniui skaiEius

Mokiniq nubyréjimas per
mokslo metus procentais

89

70,53

59,2

15,52

47,53

30,44

28,57

8,23

7,26

8,72

167

analizés

Mokiniq igijusiqkvaIifüacijQ
skaiiius nuo istojusiqju

Asmenq igijusiq kvaIifikacijQ

skaiZius nuo turéjusiq teig
dalyvauti

O so

2021-2022 m. m. u 2022-2023 m. m.

2023-2024 m. m.. 2024-2025 m. m.

Asmens igytq kompetencijq
vertinimo vidurkis

Ivertintq mokiniq, kuriq

asmens igytu kompetencijq
ivertinimai 8, 9, arba 10 balq,

dalies rodiklis

c

02022 m. 02023 m.

8,13

7,92

20 40

.2024 m.

76

73

80,05

84, i

78

90,34

84,1

79

85

72

65,57

so 70 so 90 120

.2025 m.

2.6. U±davinys. Uitikrinti mokiniL!saugumq. Pagrindiniai rezultatai: Atliktas saugios mokyklos
parametny — smurto, pagalbos veiksmingumo smurto atveju, esamos padéties atitikimo saugios mokyklos
tikslams isivertinimas: tyrimas „Kaip aäjauöiuosi mokykloje" (respondentai 40 9-12 kl. mokiniai, data —

2025 m. sausio, vasario mén.), tyrimas „Mokiniq adaptacijos ypatumai" (respondentai 9 9 ld. mokiniai, data —

2025 m. lapkriéio mén.).

PASIEKTI REZULTATAI
Mokykla, padeda kiek vienam mokymosi ar elgesio sunkumu
lurinéiam vaikui ir sékmingai elgesio problemas

Mokiniq tévu teigianéiq, kad mokykla daco visku, kad naujokai
ir ju tévai mokykloje jauslqsi priimti ir enujciSkai saugüs %

Mokiniq teigianéit!, kad mokytojai visada padeda ßspr+ti
kilusius kon[liktus %

pau 2 mokyklos saugumo ivertinimas

20 40 60 80 100

3. Veiklos tikslas. Tobulintimaterialiqjq ir ämogi\kqjq iftekliq panaudojimq.
3.1. Uidavinys. Uitikrinti Emogi,öklljv ijtekliq tobulinimo kokybg. Pagrindiniai rezultatai: atliktas

pedagoginiu profesiniL1 kompetencijl! tobulinimosi poreikio ivertinimas standartizuotu apklausos büdu.
Kvalifikacijos tobulinimo valandu skaiéius per metus vienam profesijos mokytojui — 120 val., vienam bendrojo
ugdymo mokytojui — 135 val., vienam administracijos darbuotojui — 45,4 val.. Viso profesijos mokytojll valandll
3957 val.; viso BU mokytoju valandu — 1755 val. Viso kvalifikacijos tobulinimui panaudota 4 ()0(),0() Eur. VB

léöu.Priimti 5 nauji profesijos ir 1 BU mokytojas. Dalyvauta Europos socialinio fondo agentüros finansuojamuose
kompetencijq tobulinimo mokymuose pagal projekt4 „Kompetencijq tobulinimas —geresnéprofesinio mokymo

2025-12-08, Nr. V-174).(2025-10-30, Nr. V-155;kokybé, Nr. 10-022-P-OOOI "

https://www.vkpm.lt/naui ienos/mokyklos-mokytojai-dalyvavo-kompetencij u-tobulinimo-mokymuose-pagal-
projekta-kompetenciju-tobulinimas-geresne-profesinio-mokymo-kokybe/
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Kitu mokyklos darbuotojq kvalifikacijos tobulinimui panaudota mokyklos u}dirbtl! léQ! — 1 084,00
Eur.

3.2. Uidavinys. Atnaujinti, kurti, plétoti ir tobulinti mokyklos materialinius ijteklius. Pagrindiniai
rezultatai:

Isigyta naujos irangos
valstybés biudieto léöq

VISO: 20 000 Eur

Isigyta naujos jrangosir
paslaugq iö mokyklos

uidirbtq léöq

VISO: 8218,70 Eur

Isigyta mokymo priemoniq
iö projektinitl léöl!

VISO:
18206,14 Eur

Isigyta naujos jrangos ES
léöq

VISO: 16459,87 Eur

• Multifunkcinis jrenginys — 679,00 Eur
• Neöiojamtl kompiuterill IO vnt. — 5 553,90 Eur
•Stacionarüskompiuteriai 13 vnt. — 8 429,52 Eur
• Spausdintuvai 2 vnt. — 260,00 Eur
•Projektorius 1 vnt. — 570,00 Eur
•Projektoriaus ekranas I vnt. — 70,00 Eur
•Komutaciné spinta su kabeliais ir tinklo komutatorius 1 vnt. —

266,33 Eur
•Programinés jrangosMS Office, UTP kabeliai — 1 047,50 Eur
•Antivirusinés programos 34 vnt. — 246,84 Eur
•Marörutizatorius I vnt. — 166,88 Eur
•Kitos léöos (kaseéil! pildymas, toneriai, remonto darbai)

•Indy plovimo mtßina —2 025,54 Eur
.Mésmalé - 1 212,06 Eur
•ßmanios kasos sistemos komplektas — 1 291,07 Eur
•Mokiniq darbo apranga su logotipu — 1 850, 03 Eur
•Interjero dizaino paslaugos iö mokyklos u}dirbtq leQ1

•

-1 840,00
Eur

•Informatikosmokymosi programa „Vedliai" 9-10 kl. - 500,00 Eur
•Interaktyvüs SMARTekranai, 3 vnt. — 8 997,00 Eur
•3D skenerio komplektas - 5 899,00 Eur
•Isigyta 149 vnt. vadovélill - 2 810,14 Eur

•Girelés g. 57 pirmo auköto vestibiuliu ir koridoriq erdviq (mokinit!
laisvalaikio ir edukacinéms erdvéms) baldams panaudota — 16 459,87
Eur

pav. 3 isigyta mokymo priemoniq, irangos ir paslaugq

3.3. Uidavinys. Gerinti infrastruktürq, kokybi&kq ir komforti&kg mokymq. Atlikti pastatu prie±iüros

ir remonto darbai: Pagerintas mokyklos jvaizdis; taupomos iölaidos komunalinit! paslaugu jsigijimui,
uitikrinami higienos reikalavimai: Pagrindiniai rezultatai:

lentelé 12 atnau •intain astruktüra
Adresas

Girelés g. 57,
Kaiöiadorys

Girelés . 54,

Planuotas rezultatas Pasiektas Panaudota
rezultatas léö Eur

Pastabos

astat rieéiüresir remont@darbai iS VUIéS
Kapitalinis pirmo aulGto vestibiulitl ir
koridoriaus remontas
Siluminio maz o renovaci'a
Suvirinimo laboratorijos remontas

Atlikta

Atlikta
Atlikta

24 543,29

20 904,00
1 735,39



Kaiöiadorys

Pakalnés g. 3,

Vilnius

Titnago g. 1,

Vilnius

Girelés g. 54,

Kaiöiado s
Girelés g. 57,
Kaßiadorys

Girelés g. 57,
Kaßiado s

16

Siltnamio renovacija
Einamasis neplanuotas remontas

pirkimo specialisto kabineto remontas
Lauko laipttl renovacija
Kiemo automatiniu vartu remontas

Sanitarinio mazgo remontas

Viso VB panaudota:

Atlikta

Atlikta

Atlikta

Atlikta

Atlikta

Atlikta

3 268,51

541,41
905,79
1 210,00
137,46

1 754,15

55 ooo,oo
-Ällikti astat rieiiüros ir remonto darbai i' mo klos tEdirhtl
Suvirinimo laboratorijos remontas

Pirmo aul<to vestibiuliu ir koridoriaus erdviu,
skyriu vedéjq kabinetukapitalinis

remontas
Viso mokyklos uidirbttl panaudota:

Atlikta

Atlikta

3 512, 00

62 217,00

65 729,00

Atlikti astat rie±iürosiuremonto darbaii5ESir VB ro•ektinit

Vestibiuliu remontas

Viso iö ES ir VB projektiniu läu:
viso infrastruktüros atnau•inimui anaudota:

11 SKYRIUS

Atlikta 14 779,93

14 779,93
135 508,93 Eur

2026 METU VEIKLOS TIKSLAI, UZDAVINIAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI
Tikslai: l. Stiprinti bendruomenés lyderystq ir vadybq; 2. Uitikrinti veiksmingq ugdymo, mokiniu

paiangos ir pasieki111L! kokybq•, 3. Tobulinti materialitljll ir imogiökt!ju iöteklill panaudojimq.
Uidaviniai: 1.1. stiprinti mokyklos bendruomenés lyderystq bei jsitraukimq i mokyklos veiklq; I. 2.

stiprinti mokyklos ivaizdj ir rßius; I .3. vykdyti profesinj orientavimq; uitikrinti mokyklos veiklos
kokyb?•, 1.4. plétoti partnerystq; 1.5. gerinti ugdymo taikant inovatyvias mokymo (si) strategijas,
kuriant öiuolaikines mokymosi aplinkas; 2.1 .plétoti kvalifikacijll pasiülq; 2.2. uitikrinti kokybßk4 praktinj
mokymq; 2.3. uitikrinti asmenybés brandq, individualius galimybes atitinkanöius ugdymo(si) pasiekimus ir
nuolatinq paiangq; 2.4. gerinti pagalbos teikimq mokiniui; 2.5. uitikrinti mokiniq saugumq; 3.1. uitikrinti
imogiüL1jL1 ßtekliu tobulinimo kokybq•, 3.2. atnaujinti, kurti, plétoti ir tobulinti mokyklos materialinius
iöteklius; 3.3. gerinti infrastruktürq, kokybiüq ir komfortßkq mokymq.

Pagrindini démesj planuojama skirti tqsiant Kaiöiadorill skyriaus infrastruktüros atnaujinimq.

Planuojami atlikti darbai. Infrastruktüros atnaujinimas: adresu Pakalnés g. 3, Vilnius: bibliotekos
remontas (lubu, palangiu keitimas), planuojama ßlaidu suma — 7 000 Eur; buvusios aktl! salés renovacija 30
proc. darbu atlikimas (sienu remontas), planuojama iölaidu suma — 8 000 Eur; stogo remonto darbai,
planuojama iölaidu suma — 10 000 Eur.; adresu Jasinskio g. 6, Vilnius: du teorinio mokymo kabinetai;
Planuojama iölaidll suma — IO ()0() Eur. Kaiöiadorill skyriuje: adresu Girelés g. 55, Kaiöiadorys: öiluminio

mazgo renovacija, planuojama ßlaidu suma — 18 000 Eur; adresu Girelés g. 24, Ka-Siadorys: öiltnamiu, skirttl
dekoratyvinio apieldinimo darbuotojo modulinei profesinio mokymo programai igyvendinti, renovacija,

planuojama iölaidq suma j— 10 000 Eur; Adresu Girelés g. 57, Kaiiadorys: rübinés remontas, planuojama
iölaidq suma: 8 000 Eur; Kabineto Nr. 2 remontas, planuojama ßlaidu suma — 5 000 Eur.

Ugdymo proceso gerinimas: tqsti dalyvavimq / pateikti naujas paraiökas projektuose: Jungtiniame
projekte „Pameistrysté — nauja galimybé man!" profesinio mokymo pameistrystés forma jgyvendinimas
smulkaus ir vidutinio verslo imonése, Jungtiniame projekte „lgyk praktiniu jgüdiiu sektoriniame praktinio

mokymo centre!" asmenu, besimokanéill pagal formaliojo profesinio mokymo programas, praktinis mokymas
sektoriniame praktinio mokymo centre, „GalimybiL1 mokytis profesinio mokymo programu modulius
sudarymas", plétoti partnerystq, praplésti mokamu paslaugtl suteikimq. (gyvendinti projektq „lnvesticijos i
profesinio mokymo infrastruktürq vidurio ir vakarq Lietuvoje", projekto kodas — IC-075-P-006. Planuojamos
gauti investicijos 624 879,80 Eur. Investicijos nukreiptos j Zemés ükio (agroverslo) darbuotojo ir suvirintojo
profesinio mokymo programoms skirtos irangos atnaujinimq.
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111 SKYRIUS

2025 MEN MOKYKLOS DALININKAS IR JO FINANSINIU VERTÉ
Mokyklos dalininkas — Lietuvos Respublikos övietimo, moks-_o ir sporto ministerija.
Dalininko finansinitl jnaöll verté:
2025-01-01 — 607 132,70 öimtai septyni tükstanöiai du eurai 70 centu).
2025-12-31 — 607 132,70 (5eöi öimtai septyni tükstanöiai trisdeöimt du eurai 70 centu).

170 000
160 ooo
150 ooo
140 000

130 000
1

a 2022

a 2023

u 2024

u 2025

IV SKYRIUS
EKONOMINIS POVEIKIS

150 391
144 628

162 175

136 486

pav. 4 mokyklos uidirbtq lééq pokytis per 4 metus

• Europos SQjungos struktüriniufondu investicijl!programos projektl! igyvendinimas —324 578,27

Eur (109 470,00 Eur Erasmus + projektai; 153 015,20 Eur Jungtinis projektas "Pameistrysté — naujagalimybé
man" profesinio mokymo pameistrystés forma igyvendinimas smulkaus ir vidutinio verslo imonése; 13 938,33
Eur projektas „Galimybiu mokytis profesinio mokymo programq modu.ius sudarymas"; 2 807,99 Eur pagal
jungtinés veiklos sutartj igyvendinant 2021 — 2030 metu Wietimo plétros programos valdytojos Lietuvos
Respublikos övietimo, mokslo ir sporto ministerljos gvietimo plétros pregramos paiangos priemonés Nr. 12-

003-03-01-03 „Uitikrinti visiems prieinamq 5iuolaikini ugdymo turinj" projektQ „Galimybi11 mokykla", Nr.
10-072-P-OOOI, pagal kuriq mokykla isigijo 149 vadovélius, parengtu pagal atnaujintas bendrojo ugdymo
bendrqsias programas; 45 346,75 Eur Jungtinis projektas „lgyk praktinil! igüdiiL! sektoriniame praktinio

mokymo centre" Nr. 10-025-J-0001-J06-00007).
• 2025 m. u}dirbtos pajamos(léötl dalis procentais nuo ataskaiziniais metais istaigos gautu valstybés

biud>eto löL!) — 2,8 proc. Teiktos paslaugos, i#kyrus Wietimq, ir u>dirbtos pajamos dalis procentais nuo
ataskaitiniais metais istaigos gautll valstybés biu&eto Maitinimo paslaugos 1,87 proc., Nuomos
paslaugos — 0,84 proc., Zemés ükio veikla — 0,09 proc.. Mokyklai investuojant laas atliktas Suvirinimo
laboratorijos remontas (adresu Girelés g. 54, Kaßiadorys); isigyta 4 vnt. reklaminill stench!ir 2 vnt. dvipusés
foto sienelés; atliktas pinno auköto vestibiuliu ir koridoriaus erdviu, ltßtinés, skyriu vedéjL1 kabinetL1kapitalinis
remontas (adresu Girelés g. 57, Kaßiadorys); mokyklos valgyklos reikméms jsigyta:

• 2025 metais VB prekill ir paslaugt! iölaidos:
infrastruktüros iölaikymui Gildymo, elektros energijos, ry5iL1 paslaugos, vandentiekio ir

kanalizacijos) tenkanti dalis — 47 ,00 proc.;
materialiojo turto paprastojo remonto prekiu ir paslaugu sigijimo ßlaidoms tenkanti dalis —

18,80 proc.;
kittl prekiu ir paslaugq isigijimo iölaidoms tenkanti dalis — 22,90 proc. (ß jil 50 proc. mokymo

priemonéms ir mediiagoms);
transporto iölaikymo ir transporto paslaugq jsigijimo iölaidoms tenkanti dalis— 1,70 proc.•,
informaciniq technologiju prekiu ir paslaugtl isigijimo iölaidos tenkanti dalis — 6,90 proc.;
kvalifikacijos tobulinimo iölaidoms tenkanti dalis — 1,40 proc..

lölaidos infrastruktüros iölaikymui tenkanéios 100 mokyklo:e besimokanéiumokiniu sudaro 2

930,00 Eur.

V SKYRIUS
SOCIALINIS POVEIKIS

Profesinis mokymas skirtas ivairill poreikiu, amiiaus, iösilaviaimo ir socialinio statuso imonéms.
Vilniaus komunaliniq paslaugq mokykla suteikia galimybq jgyti pagrindinj ir/ar vidurinj iösilavinimq,
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kvalifikacijq kartu su viduriniu ßsilavinimu, tik kvalifikacijq ar persikvalifikavimq. Mokyklos i"kirtinumas,
kad mokykla suteikia galimybq igyti kvalifikacijq mokiniams, kuriems atimta ar apribota laisvé. 2024 m. i
VKPM priimta 607 mokiniai, iä ju IO i 9 klasq, 10 klaséje pagal eksperimentinq profesinio mokymo programq
mokési 14 mokiniq, 37 priimti j vidurinio ugdymo kartu su profesinio mokymo programq.

2025 m. Vilniaus komunaliniu paslaugtl mokykloje igijusiu iäsilavinimq mokiniu skaiöius:

pagrindini Nsilavinimq — 20; vidurini iäsilavinimq — 1 8; jgijusiu pirmtjq profesinq kvalifikacijq (VF) — 157 (N
ju 26 mokiniai mokési pagal profesinio ir vidurinio ugdymo programas); ne pirmq kvalifikacijq — 81 ; profesinio
mokymo diplomus gavo 238 mokiniu (iö jil 5 UT asmenys). löduota 18 brandos atestatll (58,06 proc. nuo 12

klasés mokinill skaiéiaus — _31); j profesinio mokymo programas jstojo d--rbanéiumokiniu — 125.

Vykdytas suaugusil.lju mokymas. Imoniq, istaigu, organizac--jll siqstu bei ükininku ir asmenuläomis
i istaigos profesinio mokymo programas istojusiu asmenu skaiéius: Asmeninémis léäomis — 81 asmuo;
Lietuvos kariuomenés léöomis — 55 asmenys; Vilniaus KAD I-Jiimtumo tarnybos ir Kauno KAD Uhmtumo
tarnybos siustl! — 5 asmenys. Viso gavusiu paiyméjimus/diplomus — 141 asmuo.

Absolventu, dirbusiu Sest4ménesj po formaliojo profesinio mokymo programos, baigimo dalies
rodiklis — 77,10 proc., 165 mokiniai.

Mokiniams ßmokéta mokymosi stipendijl! — 195 000,00 Eur (iö ju 3300 Eur materialiné parama ir
socialiné stipendija).

VKPM veikia neformalaus övietimo büreliai, kuriuos lanko vidutiniökai 20 proc. mokiniu.
Mokykloje atliktq tyrimu/apklausu duomenimis:

lentelé 13 rim rezultatai
T im duomen s

Absolventu mano, kad mokinil! parengimas VKPM atitinka dabartir.ius Lietuvos darbo rinkos
standartus ir reikalavimus
Absolventu nurodé, kad kitiems imonéms — savo draugams, paiistamiems, öeimos nariams
rekomenduo mo tis VKPM
Atsparumo korupcijai lygis
Té , nurodiiusi Mok o•ai mano vaikui adeda siekti eriausio rezultato•'

Tévq, mananéiu, kad i VKPM priimamas kiekvienas vaikas, nepriklausomai nuo jo gebéjimq,
socialinio statuso ne ali ar sutrikimté

Mok klo•e mok to• ir té susitikimai, a tariant vaiko ahan erina mok osi rezultatus

Proc.

100

100

88
87,5

100

100
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VI SKYRIUS
GAUTOS IR PANAUDOTOS VALSTYBÉS BIUDZETO LÉSOS

Istaigos gautos léäos irjq Saltiniai perfinansinius metus, Gil! Iéöq panaudojimas pagal ekonominés klasifikacijos straipsnius

lentelé 14

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

'2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

7

7

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01

01

02

05
06

15

16
20

21

23
30

Sqmatos straipsniq pavadinimas

ISLAIDOS
Darbo uimokestis ir socialinis draudimas

Darbo u)mokestis

Darbo uimokestis pinigais
Darbo uimokestis pinigais
Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo jmokos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iölaidos
Prekiu ir paslaugll isigijimo iälaidos

Medikamentu medicininil! prekiq bei paslaugu
si Timo iölaidos

RyöiL1 irangos ir ryöiu paslaugu isigijimo iölaidos
Transporto ßlaikymo ir transporto paslaugtl jsigijimo

ßlaidos
Materialiojo turto paprastojo remonto prekill ir

aslau si i •imo Älaidos
Kvalifikacijos kélimo iSlaidos

Komunaliniu paslaugtl isigijimo iölaidos

Införmaciniu technologijll prekiu ir paslaugu
si i •imo iölaidos

Vieöinimo iölaidos
Kitu prekiu ir paslaugu isigijimo iölaidos

Socialinés iömokos (paöalpos)
Darbdaviu socialiné parama

Darbdaviu socialiné parama pinigais

IS viso

3354,00
2861,00
2812,00
2812,oo

2812,oo
49,00

49,00

293,00
293,00
1,00

8,00

5,00

55,00

4,00

130,00

20,00

3,00

67,00

5,00

5,00

5,00

I ketvirtis

707,00
640,00
628,00
628,00
628,00
12,00
12,00
19,00

19,00
o,oo

2,00

o,oo

7,00

o,oo
2,00

o,oo

o,oo
8,00

1,00

1,00

1,00

II ketvirtis

950,00
870,00
855,00
855,00

855,00
15,00

15,00

29,00

29,00

o,oo

1,00

2,00

6,00

1,00

9,00

2,00

1,00

7,00

2,00

2,00

2,00

III ketvirtis

548,00
466,00
456,00

456,00
456,00
10,00
I O,OO

56,00

56,00

o,oo

2,00

1,00

36,00

o,oo
7,00

1,00

1,00

8,00

1,00

ketviriis

1149,00
885,00
873,00
873,00

873,00
12,00
12,00
189,00
189,00

1,00

3,00

2,00

6,00

3,00

112,00

17,00

1,00

44,00

1,00

1,00

1,00








